פרויקט גמר

על כל סטודנט/ית לבחור פרויקט גמר אחד

שם הקורס שם המרצה נקודות זכות
פרויקט גמר- תערוכה דה פקטו אילנית קונופני 6 נ"ז
פרויקט גיליון ארנה קזין 6 נ"ז
תערוכה באוצרות אישית 6 נ"ז
סה"כ למסלול בלי תזה 24 נ"ז
סה"כ למסלול עם תזה 20 נ"ז

שימו לב:

- סטודנטים. ות בתכנית מלאה שהחלו לימודיהם. בשנת הלימודים תשפ"ב 2021-22, נדרשים ללמוד את המערכת של שנה ב' כפי שהיא מוצגת בשנתון זה
- סטודנטים. ות בפיצול לימודים שהתחילו את הלימודים בתשפ"ב בימי רביעי, ישלימו בתשפ"ג את ימי חמישי של שנה א'.
- סטודנטים. ות בפיצול לימודים שהחלו לימודים בשנת הלימודים תשפ"א 2020-21 או לפני ויש להם עד 16 נ"ז להשלמה, יוכלו להשלים אותם בהתאם לבחירתם. ובאישור ועדת הוראה – יש להגיש בטופס הרישום הסבר לבחירה זו.
- שימו לב כי יש ללמוד 3 סמינרים במהלך התואר בהיקף של 4 נ"ז כל אחד ופרויקט גמר אחד בהיקף של 6 נ"ז ופרויקט הגמר ייעשה בשנה האחרונה של למידת הקורסים בתכנית
- *לכל בקשה לתכנית אחרת תוגש ע"י הסטודנטית דרך רכזת התכנית לבדיקה ואישור של ועדת הוראה.